

事業活動内訳表

（自）令和 3年 4月 1日（至）令和 4年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業区分	収益事業区分	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	585,139,206		585,139,206	585,139,206
	益	その他の事業収益		8,342,400	8,342,400	8,342,400
		経常経費寄附金収益	65,610		65,610	65,610
		サービス活動収益計(1)	585,204,816	8,342,400	593,547,216	593,547,216
	費	人件費	405,629,776		405,629,776	405,629,776
		事業費	59,651,585		59,651,585	59,651,585
		事務費	115,672,110	2,459,700	118,131,810	118,131,810
減価償却費		35,022,611	502,895	35,525,506	35,525,506	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-2,535,542		-2,535,542	-2,535,542	
サービス活動費用計(2)		613,440,540	2,962,595	616,403,135	616,403,135	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-28,235,724	5,379,805	-22,855,919	-22,855,919	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	152,093	177	152,270	152,270
	益	その他のサービス活動外収益	4,153,310		4,153,310	4,153,310
		サービス活動外収益計(4)	4,305,403	177	4,305,580	4,305,580
		支払利息	4,378,570		4,378,570	4,378,570
	費	その他のサービス活動外費用	3,337,970		3,337,970	3,337,970
		サービス活動外費用計(5)	7,716,540		7,716,540	7,716,540
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-3,411,137	177	-3,410,960	-3,410,960	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-31,646,861	5,379,982	-26,266,879	-26,266,879	
特別増減の部	収	事業区分間繰入金収益	4,800,000		4,800,000	-4,800,000
	益	特別収益計(8)	4,800,000		4,800,000	-4,800,000
		固定資産売却損・処分損	2		2	2
	費	事業区分間繰入金費用		4,800,000	4,800,000	-4,800,000
		特別費用計(9)	2	4,800,000	4,800,002	-4,800,000
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,799,998	-4,800,000	-2	-2	
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-26,846,863	579,982	-26,266,881	-26,266,881	
	法人税、住民税及び事業税(12)		560,200	560,200	560,200	
	法人税等調整額(13)					
	当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	-26,846,863	19,782	-26,827,081	-26,827,081	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)	488,788,205	6,436,989	495,225,194	495,225,194	
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	461,941,342	6,456,771	468,398,113	468,398,113	
	基本金取崩額(17)					
	その他の積立金取崩額(18)					
	その他の積立金積立額(19)	14,750,000	366,000	15,116,000	15,116,000	
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	447,191,342	6,090,771	453,282,113	453,282,113	